

CONSEIL MUNICIPAL de SAINT BENOIT LA FORET

Ordre du jour de la séance du 05 Mars 2024 Délibérations approuvées

Délibération rajoutée 037 210 001/2024	Création d'un emploi non permanent pour faire face à un besoin lié à un accroissement temporaire d'activité
Délibération 037 210 002/2024	CCCVL : Approbation - Zones d'Accélération des Energies Renouvelables (ZAENR)
Délibération 037 210 003/2024	CCCVL : Transfert de la compétence « police de la publicité extérieure » au profit de la communauté de communes Chinon Vienne et Loire
Délibération 037 210 004/2024	Restauration du clocher et travaux annexes : Demande de souscriptions publiques : Fondation du Patrimoine
Délibération 037 210 005/2024	Fondation du Patrimoine : Projet de Convention de collecte de dons
Délibération 037 210 006/2024	Lutte contre les frelons asiatiques - Participation communale

Publicité le **-6** MARS 2024 par voie d'affichage et par voie électronique sur le site internet de la Commune (www.saintbenoitlaforet.fr)

Le Secrétaire de Séance, Jean-Michel CASSAGNE Le Maire, Didier GUILBAULT